
UCHWAŁA NR XXIII.191.2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2025 – 2040 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr X.72.2024 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2025-2040, zmienionej: uchwałą nr XI.84.2025 Rady 
Miejskiej w Zdunach z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII.92.2025 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 
26 lutego 2025 r. uchwałą nr XIII.103.2025 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 marca 2025 r., uchwałą nr 
XIV.127.2025 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 kwietnia 2025 r., uchwałą nr XV.129.2025 Rady Miejskiej 
w Zdunach z dnia 28 maja 2025 r., zarządzeniem nr 218/2025 Burmistrza Zdun z dnia 23 czerwca 2025 r., 
chwałą nr XVI.134.2025 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 czerwca 2025 r., chwałą nr XVII.149.2025 Rady 
Miejskiej w Zdunach z dnia 30 lipca 2025 r., uchwałą nr XVIII.157.2025 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 
10 września 2025 r., uchwałą nr XIX.163.2025 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 24 września 2025 r., uchwałą 
nr XXI.179.2025 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 października 2025 r., uchwałą nr XXII.187.2025 Rady 
Miejskiej w Zdunach z dnia 26 listopada 2025 r wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 1



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2025-2040 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 30 grudnia 2025 r., dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny: 

1. Dochody ogółem zmniejszono o 5 324 898,55 zł, z czego dochody bieżące 
zwiększono o 178 703,53 zł, a dochody majątkowe zmniejszono o 5 503 602,08 zł. 

2. Wydatki ogółem zmniejszono o 6 524 898,55 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono 
o 266 799,81 zł, a wydatki majątkowe zmniejszono o 6 791 698,36 zł. 

3. Wynik budżetu jest nadwyżkowy i po zmianach wynosi 5 419 267,23 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w 
roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 79 691 968,71 -5 324 898,55 74 367 070,16 

Dochody bieżące 52 723 252,74 +178 703,53 52 901 956,27 

Dotacje bieżące 6 965 280,53 +336 505,38 7 301 785,91 

Pozostałe 14 117 686,21 -157 801,85 13 959 884,36 

Podatek od 
nieruchomości 

6 995 000,00 -60 000,00 6 935 000,00 

Dochody majątkowe 26 968 715,97 -5 503 602,08 21 465 113,89 

Wydatki ogółem 75 472 701,48 -6 524 898,55 68 947 802,93 

Wydatki bieżące 48 534 054,88 +266 799,81 48 800 854,69 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

23 830 159,79 -27 918,15 23 802 241,64 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

23 362 995,09 +294 717,96 23 657 713,05 

Wydatki majątkowe 26 938 646,60 -6 791 698,36 20 146 948,24 

Wynik budżetu 4 219 267,23 +1 200 000,00 5 419 267,23 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 1 200 000,00 zł, w tym z tytułu 
spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych nie 
uległy zmianie, zaś inne rozchody, niezwiązane ze spłatą długu, zwiększono o 
1 200 000,00 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w przychodach i rozchodach na 2025 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Rozchody budżetu 6 767 068,48 +1 200 000,00 7 967 068,48 

Inne rozchody 500 000,00 +1 200 000,00 1 700 000,00 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 1



Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 2025-2040 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 

(fakt. i plan. po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po III 
kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
plan po III 
kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
wykonanie) 

2025 6,95% 13,62% TAK 12,89% TAK 

2026 6,14% 14,05% TAK 13,32% TAK 

2027 6,63% 14,24% TAK 13,51% TAK 

2028 5,92% 13,70% TAK 12,96% TAK 

2029 5,49% 12,66% TAK 11,93% TAK 

2030 5,35% 11,59% TAK 10,85% TAK 

2031 5,04% 11,42% TAK 10,69% TAK 

2032 4,11% 10,17% TAK 10,17% TAK 

2033 3,83% 9,31% TAK 9,31% TAK 

2034 3,39% 7,99% TAK 7,99% TAK 

2035 0,36% 7,08% TAK 7,08% TAK 

2036 0,35% 6,33% TAK 6,33% TAK 

2037 0,34% 5,76% TAK 5,76% TAK 

2038 0,33% 5,37% TAK 5,37% TAK 

2039 0,33% 4,96% TAK 4,96% TAK 

2040 0,20% 4,63% TAK 4,63% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Zduny spełnia relację, o 
której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno 
relacji obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2024 r. jak i w oparciu o dane z wykonania 
budżetu. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny obejmuje również zmiany w 
załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika przedsięwzięć dodano następujące przedsięwzięcia: 

1. Rozwój kompetencji i zainteresowań uczniów Szkoły Podstawowej w Zdunach. 
Oświata na TAK! 

2. Rozwój kompetencji i zainteresowań uczniów Szkoły Podstawowej w Zdunach. 
Oświata na TAK! 

3. Modernizacja nawierzchni asfaltowych dróg gminnych 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Zduny; 

2. Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Zduny; 

3. Monitoring składowiska odpadów 2025 - 2026; 

4. "Remont elewacji zabytkowego Ratusza w Zdunach"; 

5. Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Baszkowie wraz z pomieszczeniami 
dydaktycznymi dla Szkoły Podstawowej w Baszkowie; 

6. Budowa żłobka w Zdunach; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 2



7. Wykonanie dokumentacji projektowej na urządzenie studni awaryjnej nr 3 na terenie 
komunalnego ujęcia wód podziemnych z otworów czwartorzędowych w miejscowości 
Ruda; 

8. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Perzyce - etap 1; 

9. Rozbudowa sieci wodociągowej na obszarach wiejskich. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające 
względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym 
stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII.191.2025 Rady Gminy Zduny z dnia 30.12.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 74 367 070,16 52 901 956,27 22 806 711,95 1 294 377,01 7 539 197,04 7 301 785,91 13 959 884,36 6 935 000,00 21 465 113,89 1 373 598,27 20 087 093,33

2026 55 215 238,89 49 635 848,48 24 904 001,00 1 333 208,00 7 902 389,00 3 451 605,00 12 044 645,48 7 204 850,00 5 579 390,41 1 220 000,00 4 359 390,41

2027 50 873 526,48 50 873 526,48 25 867 373,00 1 373 204,00 8 376 532,00 3 555 153,00 11 701 264,48 7 420 995,50 0,00 0,00 0,00

2028 53 075 610,63 53 075 610,63 27 160 741,00 1 414 400,00 8 795 359,00 3 661 808,00 12 043 302,63 7 606 520,39 0,00 0,00 0,00

2029 55 020 800,00 55 020 800,00 28 247 171,00 1 449 761,00 9 147 173,00 3 753 353,00 12 423 342,00 7 796 683,40 0,00 0,00 0,00

2030 56 407 295,00 56 407 295,00 28 953 350,00 1 486 005,00 9 375 852,00 3 847 187,00 12 744 901,00 7 991 600,48 0,00 0,00 0,00

2031 57 810 003,00 57 810 003,00 29 677 184,00 1 523 155,00 9 610 249,00 3 943 367,00 13 056 048,00 8 191 390,50 0,00 0,00 0,00

2032 58 887 777,00 58 887 777,00 30 419 113,00 1 561 234,00 9 850 505,00 4 041 951,00 13 014 974,00 9 396 175,26 0,00 0,00 0,00

2033 60 361 496,00 60 361 496,00 31 179 591,00 1 600 265,00 10 096 767,00 4 143 000,00 13 341 873,00 8 606 079,64 0,00 0,00 0,00

2034 61 872 059,00 61 872 059,00 31 959 081,00 1 640 271,00 10 349 187,00 4 246 575,00 13 676 945,00 8 821 231,63 0,00 0,00 0,00

2035 63 138 991,00 63 138 991,00 32 758 058,00 1 681 278,00 10 607 916,00 4 352 739,00 13 739 000,00 9 041 762,42 0,00 0,00 0,00

2036 64 511 991,00 64 511 991,00 33 577 010,00 1 723 310,00 10 873 114,00 4 461 557,00 13 877 000,00 9 267 806,48 0,00 0,00 0,00

2037 65 916 866,00 65 916 866,00 34 416 435,00 1 766 393,00 11 144 942,00 4 573 096,00 14 016 000,00 9 499 201,64 0,00 0,00 0,00

2038 67 355 387,00 67 355 387,00 35 276 845,00 1 810 552,00 11 423 566,00 4 687 424,00 14 157 000,00 9 736 989,18 0,00 0,00 0,00

2039 68 827 347,00 68 827 347,00 36 158 767,00 1 855 816,00 11 709 155,00 4 804 609,00 14 299 000,00 9 980 413,91 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 1



2040 70 365 057,00 70 365 057,00 37 062 736,00 1 902 212,00 12 001 884,00 4 924 725,00 14 473 500,00 10 229 924,26 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 68 947 802,93 48 800 854,69 23 802 241,64 0,00 0,00 1 340 900,00 296 905,85 0,00 20 146 948,24 20 003 948,240,00 1 925 141,25

2026 55 139 230,41 43 719 020,00 24 950 000,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 11 420 210,41 11 420 210,410,00 0,00

2027 48 637 518,00 46 137 518,00 25 500 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2028 50 948 700,98 48 852 219,00 26 000 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 2 096 481,98 2 096 481,980,00 0,00

2029 52 856 791,52 51 294 830,00 26 500 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 1 561 961,52 1 561 961,520,00 0,00

2030 54 143 286,52 53 289 411,00 27 000 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 853 875,52 853 875,520,00 0,00

2031 55 545 994,52 54 627 146,00 27 500 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 918 848,52 918 848,520,00 0,00

2032 56 983 768,52 55 998 324,00 28 000 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 985 444,52 985 444,520,00 0,00

2033 58 457 487,52 57 403 782,00 28 500 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 053 705,52 1 053 705,520,00 0,00

2034 60 068 050,36 58 844 376,00 29 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 223 674,36 1 223 674,360,00 0,00

2035 62 979 991,00 60 315 485,00 29 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 664 506,00 2 664 506,000,00 0,00

2036 64 352 991,00 61 823 372,00 30 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 529 619,00 2 529 619,000,00 0,00

2037 65 757 866,00 63 368 956,00 30 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 388 910,00 2 388 910,000,00 0,00

2038 67 196 387,00 64 953 180,00 31 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 243 207,00 2 243 207,000,00 0,00

2039 68 668 347,00 66 577 010,00 31 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 091 337,00 2 091 337,000,00 0,00

2040 70 285 557,00 68 241 435,00 32 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 044 122,00 2 044 122,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 5 419 267,23 5 419 267,23 2 547 801,25 2 385 000,00 0,00 162 403,89 0,00 397,36 0,00

2026 76 008,48 76 008,48 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 236 008,48 2 236 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 126 909,65 2 126 909,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 164 008,48 2 164 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 264 008,48 2 264 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 264 008,48 2 264 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 904 008,48 1 904 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 904 008,48 1 904 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 804 008,64 1 804 008,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 967 068,48 6 267 068,48 4 142 560,00 4 142 560,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 008,48 1 876 008,48 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 008,48 2 236 008,48 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 909,65 2 126 909,65 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 164 008,48 2 164 008,48 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 008,48 2 264 008,48 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 008,48 2 264 008,48 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 008,48 1 904 008,48 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 008,48 1 904 008,48 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 008,64 1 804 008,64 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 17 617 477,65 0,00 4 101 101,58 4 263 902,830,00

2026 x x x x 0,00 17 541 469,17 0,00 5 916 828,48 5 916 828,480,00

2027 x x x x 0,00 15 305 460,69 0,00 4 736 008,48 4 736 008,480,00

2028 x x x x 0,00 13 178 551,04 0,00 4 223 391,63 4 223 391,630,00

2029 x x x x 0,00 11 014 542,56 0,00 3 725 970,00 3 725 970,000,00

2030 x x x x 0,00 8 750 534,08 0,00 3 117 884,00 3 117 884,000,00

2031 x x x x 0,00 6 486 525,60 0,00 3 182 857,00 3 182 857,000,00

2032 x x x x 0,00 4 582 517,12 0,00 2 889 453,00 2 889 453,000,00

2033 x x x x 0,00 2 678 508,64 0,00 2 957 714,00 2 957 714,000,00

2034 x x x x 0,00 874 500,00 0,00 3 027 683,00 3 027 683,000,00

2035 x x x x 0,00 715 500,00 0,00 2 823 506,00 2 823 506,000,00

2036 x x x x 0,00 556 500,00 0,00 2 688 619,00 2 688 619,000,00

2037 x x x x 0,00 397 500,00 0,00 2 547 910,00 2 547 910,000,00

2038 x x x x 0,00 238 500,00 0,00 2 402 207,00 2 402 207,000,00

2039 x x x x 0,00 79 500,00 0,00 2 250 337,00 2 250 337,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 123 622,00 2 123 622,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 6,95% 11,93% 13,62% 12,89% TAK TAK

2026 6,14% 14,89% 14,05% 13,32% TAK TAK

2027 6,63% 11,91% 14,24% 13,51% TAK TAK

2028 5,92% 10,17% 13,70% 12,96% TAK TAK

2029 5,49% 8,54% 12,66% 11,93% TAK TAK

2030 5,35% 6,98% 11,59% 10,85% TAK TAK

2031 5,04% 6,74% 11,42% 10,69% TAK TAK

2032 4,11% 5,91% 10,17% 10,17% TAK TAK

2033 3,83% 5,71% 9,31% 9,31% TAK TAK

2034 3,39% 5,51% 7,99% 7,99% TAK TAK

2035 0,36% 4,89% 7,08% 7,08% TAK TAK

2036 0,35% 4,56% 6,33% 6,33% TAK TAK

2037 0,34% 4,24% 5,76% 5,76% TAK TAK

2038 0,33% 3,91% 5,37% 5,37% TAK TAK

2039 0,33% 3,59% 4,96% 4,96% TAK TAK

2040 0,20% 3,32% 4,63% 4,63% TAK TAK

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 3 479 933,00 3 479 933,00 3 465 742,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 818,25 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 948,88 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 369,33 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 636 681,70 636 681,70 495 580,86 18 665 935,73 404 495,00 18 261 440,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 140 044,41 0,00 0,00 12 211 725,66 801 515,25 11 410 210,41 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 763 948,88 263 948,88 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 250 369,33 250 369,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 6 187 568,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 717 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 717 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 607 909,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 645 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 745 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 745 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 745 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 745 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 645 008,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII.191.2025 Rady Gminy Zduny z dnia 30.12.2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 47 538 330,68 18 665 935,73 12 211 725,66 2 763 948,88 250 369,33 33 891 979,60

1.a - wydatki bieżące 2 665 100,66 404 495,00 801 515,25 263 948,88 250 369,33 1 720 328,46

1.b - wydatki majątkowe 44 873 230,02 18 261 440,73 11 410 210,41 2 500 000,00 0,00 32 171 651,14

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 825 717,64 636 681,70 433 862,66 33 948,88 20 369,33 1 124 862,57

1.1.1 - wydatki bieżące 348 136,46 0,00 293 818,25 33 948,88 20 369,33 348 136,46

1.1.1.1
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Zduny - zwiększenie
poziomu bezpieczeństwa informacji Gminy Zduny

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2026 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 35 500,00

1.1.1.2
Rozwój kompetencji i zainteresowań uczniów Szkoły Podstawowej w
Zdunach. Oświata na TAK! - Rozwój kompetencji i zainterosowań
uczniów Szkoły Podstawowej w Zdunach

Urząd Miejski w
Zdunach

2026 2028 312 636,46 0,00 258 318,25 33 948,88 20 369,33 312 636,46

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 477 581,18 636 681,70 140 044,41 0,00 0,00 776 726,11

1.1.2.1
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Zduny - zwiększenie
poziomu bezpieczeństwa informacji Gminy Zduny

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2026 260 500,00 201 824,59 58 675,41 0,00 0,00 260 500,00

1.1.2.2
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w sołectwie Baszków i
Bestwin - uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej

Urząd Miejski w
Zdunach

2022 2025 5 135 712,18 434 857,11 0,00 0,00 0,00 434 857,11

1.1.2.3
Rozwój kompetencji i zainteresowań uczniów Szkoły Podstawowej w
Zdunach. Oświata na TAK! - Rozwój kompetencji i zainterosowań
uczniów Szkoły Podstawowej w Zdunach

Urząd Miejski w
Zdunach

2026 2028 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 81 369,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 41 712 613,04 18 029 254,03 11 777 863,00 2 730 000,00 230 000,00 32 767 117,03

1.3.1 - wydatki bieżące 2 316 964,20 404 495,00 507 697,00 230 000,00 230 000,00 1 372 192,00

1.3.1.1 Dowożenie dzieci do szkół - Dowożenie dzieci do szkół
 SZKOŁA

PODSTAWOWA W
ZDUNACH

2021 2028 1 840 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 920 000,00

1.3.1.2
Monitoring składowiska odpadów 2022 - 2025 - kontrola norm
zanieczyszczenia środowiska

Urząd Miejski w
Zdunach

2022 2025 26 740,20 1 968,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00

1.3.1.3
Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Zduny w jej granicach
administracyjnych -  realizacja obowiązków wynikających z ustawy o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2026 157 440,00 78 720,00 78 720,00 0,00 0,00 157 440,00

1.3.1.4
Opracowanie dokumentacji na remont chodników na ul. Ostrowskiej w
Zdunach - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2025 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00

1.3.1.5
Monitoring składowiska odpadów 2025 - 2026 - kontrola norm
zanieczyszczenia środowiska

Urząd Miejski w
Zdunach

2025 2026 17 898,00 7 307,00 10 591,00 0,00 0,00 17 898,00

1.3.1.6
Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji - opracowanie
dokumentu

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2026 43 050,00 24 600,00 18 450,00 0,00 0,00 43 050,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.7
Utworzenie Spółdzielni Energetycznej dla Gminy Zduny, audyt
energetyczny - poprawa efektywności energetycznej dla jednostek
organizacyjnych Gminy Zduny

Urząd Miejski w
Zdunach

2025 2026 57 900,00 42 900,00 15 000,00 0,00 0,00 57 900,00

1.3.1.8

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części wsi Chachalnia w tym działki o numerze ewidencyjnym
8077/7 -  realizacja obowiązków wynikających z ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym

Urząd Miejski w
Zdunach

2025 2026 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00

1.3.1.9
Organizacji publicznego transportu zbiorowego pomiędzy Miastem i
Gminą Krotoszyn a Gminą Zduny,  Gminą Cieszków, Gminą Milicz -
Organizacja publicznego transportu

Urząd Miejski w
Zdunach

2025 2026 57 936,00 0,00 57 936,00 0,00 0,00 57 936,00

1.3.1.10

Opracowanie Gminnej ewidencja zabytków, Stanowisk
archeologicznych oraz Programu opieki nad zabytkami - Opracowanie
Gminnej ewidencja zabytków, Stanowisk archeologicznych oraz
Programu opieki nad zabytkami

Urząd Miejski w
Zdunach

2025 2026 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 39 395 648,84 17 624 759,03 11 270 166,00 2 500 000,00 0,00 31 394 925,03

1.3.2.1
Dotacja na zadanie pn. "Prace konserwatorskie i remontowe budynku
kościoła p.w. św. Jana Chrzciciela w Zdunach" - ochrona zabytków

Urząd Miejski w
Zdunach

2023 2025 859 120,89 859 120,89 0,00 0,00 0,00 859 120,89

1.3.2.2
"Remont elewacji zabytkowego Ratusza w Zdunach" - ochrona i
odbudowa zabytków

Urząd Miejski w
Zdunach

2023 2026 310 000,00 0,00 300 160,00 0,00 0,00 300 160,00

1.3.2.3
Dotacja na zadanie pn. "Rewitalizacja budynku kościoła p.w.
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Baszkowie" - ochrona
zabytków

Urząd Miejski w
Zdunach

2023 2025 355 998,90 355 998,90 0,00 0,00 0,00 355 998,90

1.3.2.4
Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Baszkowie wraz z
pomieszczeniami dydaktycznymi dla Szkoły Podstawowej w Baszkowie
- poprawa jakości i funkcjonalności obiektów użyteczności publicznej

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2026 5 046 500,00 56,00 5 000 934,00 0,00 0,00 5 000 990,00

1.3.2.5
Budowa żłobka w Zdunach - tworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat
3

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2025 2 708 500,00 2 662 990,00 0,00 0,00 0,00 2 662 990,00

1.3.2.6
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miasta Zduny - - uporządkowanie
gospodarki ściekowej na terenie miasta

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2025 2 836 214,79 2 816 500,00 0,00 0,00 0,00 2 816 500,00

1.3.2.7
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Zduny -  -
poprawa efektywności energetycznej infrastruktury oświetleniowej w
Gminie Zduny

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2025 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00

1.3.2.8

Wykonanie dokumentacji projektowej na urządzenie studni awaryjnej nr
3 na terenie komunalnego ujęcia wód podziemnych z otworów
czwartorzędowych w miejscowości Ruda - bezpieczeństwo w obszarze
zaopatrzenia ludności w wodę pitną

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2026 47 970,00 18 450,00 29 520,00 0,00 0,00 47 970,00

1.3.2.9
Dotacje w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" edycja 2024 -
działania w zakresie poprawy efektywności energetycznej

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2025 450 000,00 427 532,97 0,00 0,00 0,00 427 532,97

1.3.2.10
Dotacja na opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic: Kobylińska,
1 Maja, Kolejowa w Zdunach oraz ulicy Granicznej w Chachalni -
poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa hali sportowo-rekreacyjnej wraz z zapleczem
lekkoatletycznym i placem zabaw dla osób z niepełnosprawnościami w
miejscowości Zduny - budowa infrastruktury sportowej

Urząd Miejski w
Zdunach

2022 2025 10 090 000,00 5 076 993,42 0,00 0,00 0,00 5 076 993,42

1.3.2.12
Budowa zaplecza socjalno-sanitarnego i trybuny na stadionie
piłkarskim w Zdunach - rozbudowa infrastruktury sportowej

Urząd Miejski w
Zdunach

2022 2025 4 257 120,00 1 426 444,59 0,00 0,00 0,00 1 426 444,59

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.13

Modernizacja przestrzeni publicznej Rynku w Zdunach wraz z
niezbędną infrastrukturą techniczną - kompleksowa przebudowa
centralnej części miasta, ukierunkowana na poprawę jakości życia
mieszkańców, zwiększenie odporności na skutki zmian klimatu oraz
zachowanie zasad zrównoważonego rozwoju i poszanowania wartości
przyrodniczych

Urząd Miejski w
Zdunach

2026 2027 5 000 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.14
Przebudowa ulic Witosa, Młynarska i Strzelecka w Zdunach -
opracowanie dokumentacji - opracowanie dokumentacji

Urząd Miejski w
Zdunach

2025 2026 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.15
Przebudowa ulicy Masłowskiego w Zdunach - opracowanie
dokumentacji - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski w
Zdunach

2021 2025 140 220,00 126 220,00 0,00 0,00 0,00 126 220,00

1.3.2.16
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Perzyce - etap
1 - Przebudowa i modernizacja drogi gminnej

Urząd Miejski w
Zdunach

2025 2026 5 773 184,26 3 058 184,26 2 715 000,00 0,00 0,00 5 773 184,26

1.3.2.17
Dotacja na opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic: Kobylińska,
1 Maja, Kolejowa w Zdunach oraz ulicy Granicznej w Chachalni -
modernizacja infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Zdunach

2025 2026 400 820,00 0,00 400 820,00 0,00 0,00 400 820,00

1.3.2.18
Przebudowa ulicy Zacisze w Zdunach - opracowanie dokumentacji -
opracowanie dokumentacji

Urząd Miejski w
Zdunach

2025 2026 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.19
Rozbudowa sieci wodociągowej na obszarach wiejskich - Poprawa
infrastruktury wodociągowej na obszarach wiejskich

Urząd Miejski w
Zdunach

2025 2026 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.20
Modernizacja nawierzchni asfaltowych dróg gminnych - modernizacja
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Zdunach

2025 2026 110 000,00 1 268,00 108 732,00 0,00 0,00 110 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C19AFD-E090-4A6E-A51C-B704B957C1E5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXIII.191.2025 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


